[image: image1.png]

                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области Третьего СОЗЫВА

                                                                                                                                    РЕШЕНИЕ № 9
д. Кипень                                                                                   «19» февраля 2015
«О рассмотрении протеста прокуратуры Ломоносовского района на решение Совета депутатов МО Кипенское сельское поселение  №10  от 13.11.2014 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории МО Кипенское сельское поселение на 2015 год»
           В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 347-ФЗ от 04.11.2014г. «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и Уставом МО Кипенское сельское поселение, Совет  депутатов МО Кипенское сельское поселение рассмотрев протест прокуратуры  Ломоносовского района Ленинградской области (Исх. № 07-63-2015 от 05.02.2015) решил:
1. Внести в решение Совета депутатов МО Кипенское сельское поселение № 10 от 13.11.2014г. «Об установлении налога на  имущество физических лиц на территории МО Кипенское сельское поселение на 2015 год», следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 4.1 следующего содержания:
« 4.1 Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет МО Кипенское сельское поселение.

Председатель Совета депутатов

Кипенское сельское поселение:                                                 М.В. Кюне